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ALGEMEEN
 

TYPE A B C D E DIAMETER
CMT 527 100 85 220 450 420 125

CMT 528 130 103 280 510 600 135

CMT 531 140 115 300 560 610 160

G.	 MIDDEN DRUK VENTILATOREN - TYPE CMT

AFMETINGEN

Ventilatorhuis uit plaatstaal, volledig gelast.
Turbine uit gegoten aluminium, statisch en dynamisch uitgebalanceerd.
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DRUK / DEBIET
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531-3-2.2kW

531-1.5-1.1kW

528-1.5-1.1kW

527-3/4-0.55kW

531-2-1.5kW

528-1-0.75kW
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DR3DR2 DR4 DR5 DR6 DR7DR1
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CMT / CHT

ECO-AEC   / AEC
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R1 R2 R3 R4

KEC

CMT / CHT

ECO-AEC   / AEC

UITBLAASRICHTINGEN

TYPE SPANNING 
(V)

STROOM (A) VERMOGEN 
(kW)

RPM

220V 380V
527 - 3/4 - 0,55 220/380 2,51 1,45 0,55 2800

528 - 1 - 0,75 220/380 3,17 1,83 0,75 2800

528 - 1,5 - 1,1 220/380 4,41 2,55 1,1 2800

531 - 1,5 - 1,1 220/380 4,41 2,55 1,1 2850

531 - 2 - 1,5 220/380 5,88 3,4 1,5 2850

531 - 3 - 2,2 220/380 8,3 4,8 2,2 2850

TECHNISCHE GEGEVENS


